quot supiria mittit me: hec tā longa absentia tua dilectæ frōtis p eo qđ est hec tā lōga absentia tuę dilectę frōtis: q. d. in q̄ plurimos & in q̄ plurima. Tu sup. es: vnicasoboles: & vnicas spes nostri generis: tota dom⁹ debetur tibi: & seruiet tibi vni. i. soli. & pecus. i. tota posses- sio pecudū & iugera foelicia. i. foecūda & fertilia: ville cultę. i. domus in agro positæ Est enī villa etiam vnicā domus ruri cōstituta: hanc dicit cultā sicut horati⁹ hos solos aiunt sapere & bene viuere: quorū Cōspicitur nītidis fundata pecunia villis Nos partimur. i. distribui- mus opes nostras sic. i. hoc modo. Optima pars seruit tēplo. altera fors. i. secūda portio seruit inopī. i. egenti. & tertia pars seruit nobis tu mutabis illas. s. opes nostras in quoscūq; v sus voles: tamen. i. dū modo cura dei qui nec nouit falli nec fallere: sit tecū quę militet tecū in omni vita. i. toto tempore vitæ tuæ. q. d. cōuertes quidē ad quoscūq; voles v sus non tamen ad illicitos aut impios.

Magna deo cura est hominum qui numina curant.

Ipse maritales post primi exordia mundi

Instituit tædas: æternaq; fœdera sancti

Connubii: quo post veterum defuncta parentum

Corpora sint qui sacra ferant: qui numina norint:

Quiq; ad diuinos gignant noua pignora cultus.

Sic pietas æterna manet: renouataq; proles

Accipit a patribus doceat quod & ipsa nepotes.

Duratura deus quædam semperq; futura

Condidit. hæc ex se gigni: prolemq; creare

Nil opus est: nec sol solem: nec sidera sidus

Seminat. ast quædam fato subiecta: neci⁹

Protulit: hæc se generant: eademq; manere

Cum nequeant: in prole manent: Simulachra parentum

Sunt natī: penes hos opus est sit cura nepotum.

Sic proles ex prole fluit: ceu lubricus annum

Annus agit: mensis de mense renascitur: horam
Hora refert ab iens: & ab arbore pullulat arbor.
Sic dauida pater tulit: Ezechiasq; manassem:
Sic esromus Aram genuit: Salmona naasson.
Et quia maiores ætas tuavenit ad annos
(Nam tibi in falloribus septima voluitur ætas)
Propterea natosq; viro: nobisq; nepotes:
Cultoresq; deo debes: satis æde morata es:
Nata redi: nostræq; libens succurre senectæ.

CMagna deo cura. Paulati ingredit ad p suadēdū matrimonii. sua detq; ab honesto: Vnde Ordo est. Magna cura homī est deo. i. deus maxie curat res homī & ipsos hoies: q; curāt numina. i. qui seruūt ip si deo.. Ipse. f. deus (habet aut̄ emphasi: m. q. d. nō angel⁹ aut homo: sed ipse) net deus) instituit tēdas maritales. i. sacramētū matrimonii seu cōiugii postexordia primi mūdi. f. paulo post creationē euæ: et i stituit æterna foedera (q̄tū. f. ad intētioñē cōtrahētiū) cōnubii sancti .i. sacramēto fulciti: quo. i. ideo vt sint q; ferant sacra. i. sacrificēt sup. deo: post corpora veterū parētū defūcta. i. mortua. & q; norint. i. no scant numina. i. deū cælestē & qui gignāt noua pignora. i. nouā plē ad diuinos cultus (hæc enī debet ēē intētio generatiū: sed aduerte q; a dicit ideo matrimonii institutū: ac si deus ab illegiti mis coli nolit). Verū mō null⁹ ē illegitimus: si xp̄i & ecclesiæ filius) Pietas. i. pius eul tus & latrīa: manet sic æterna: & proles renouata. i. de nouo generata accipit. i. discit a patribus. i. parētib⁹ & maiorib⁹ suis sup. id: qd & i. etiā ipsa doceat. i. docere possit ac debeat: nepotes. i. posteros suos a se descēdētes. deus cōdidit qdā duratura & semp futura. f. angelos & cælos ac sidera: & nil est opus. i. necesse aut ex pediēs: hēc. f. q; sep du rāt: gigni. i. p̄duci: ex se. i. ex suo simili (aut reuera ex se p intermedia nā aqua generata ex se aerē & terrā & gignif ex eis: ita eadē portio aq; si trāsformata pōt redire in aquā sicut & nra corpora ex terra sūt & in terrā redeūt: iterū in se reuersura) aut diuidat: vt nil op⁹ est hēc gi gni. i. p̄duci denouo cū nō intereāt: & creare ex se plē: cū ipsa suffici ant: declarat exēplis. Nec sol seminat solē: nec sidus seminat. i. gene rat sidera: At. i. sed deus p̄tulit quædā subiecta fato & p. i. neci. i. mor ti nisi dicas necē violenter ab extrinseco illatā (a necādo enim dicit)

& fatū natura: hēc. i. huiusmodi corruptibilia: generant sese. id est se mutuo & sui similia: & cū nequeāt manere eadē in se ipsis ipsa manēt in prole. Nati. i. progeniti sunt simulacra. i. imagines & effigies parentū: & opus. i. expediēs aut necesse est: vt sup. cura nepotū. i. filiorū qui fratrū nepotes sint: sit penes hos. i. in his. f. natis. Proles fluit sic ex prole: ceu. i. sicuti: annus lubricus. i. qui dilabif & obrepit nobis (lubricū enim est quod quia pīngue & glabrū teneri nō pōtv an guilla) agit. i. proterit & ipellit annū (vnde in geor. redit agricolis la Annus bor actus in orbē A tq; in se sua per vestigia voluitur annus. quocir ca voluit quidam ab am quod est circū dici: ē enim circulus quidam vnde olim per draconē caudā suā mordentem figurat dicitur) Men sis renascitur de mēse. i. post mensē hora abiens refert horam: & ar bor pollulat ab arbore. Pater. f. iesse (Sed aduerte lector barbara & i declinabilita ab hoc auctore sollerter vitari) tulit. i. genuit: dauida regē. f. sic. i. per talē successionē. & Ezechias rex etiā filius achaz: tulit lic manassem. & Esromus (hoc latine: nā hebraice Esrom dicit) quē phares genuit: genuit sic Arā: & Naasson fili⁹ aminadab: genuit sic salmona. Et quia tua ètas venit ad maiores annos. f. adānos puber tatis: nam nisi fallor: bisseptima ætas. i. decimus quartus annus vol uitur tibi. propterea. i. & ideo tu debes viro. i. ei qui vir tuus erit: na stos. i. liberos: & nobis nepotes: & deo cultores. o gnata tu morata es satis in ède sup. sacra: hoc est in templo: redi. i. reuertere ad nos: & succurre libens nostrę senectę.

Vocibus his virgo in fletus prorupit: & ibant
Perroseos vultus lachrymæ: quas chara legebat
Admoto siccans oculos velamine mater.
Dedidicit fletum: & pressis singultibus orta est.

Chara parens tantum materni flumen amoris
Quod lachrymis: gemituq; tumet: quod plenus acerbis
Significat curis & sollicitudine sermo.
Quæ non corda domet vel ferrea? lumina quæ non
Miserit in fletus: tepidoq; impleuerit imbre?
Hæctua tanta parens pietas: mea viscera dudum

Oratō vir ginis

Stringit: & accensam mouet ad suspiria mentem.
 Si sinerer: quo inclinat amor vestigia ferre:
 Nec tot opus lachrymis nec tot singultibus esset:
 Nāq; animus totis vota in tua viribus iret:
 Nec fuit a teneris quicq; mihi dulcius annis
 Q; curam gerere: & votis parere parentum.
 Sed cælestè meum tulit in contraria pectus
 Numen: & impatiens studiis ingentibus ardor
 Sollicitat: cogorq; nouo parere furori.
 In noua cœpta meos sensus: imasq; medullas
 Impulit æthereus genitor: magis ardua nobis:
 Et melior tentanda via est: deus ire per altum
 Suadet iter: q; si est vobis aliena voluntas
 Curaq; non eadem: veniam diuina sequenti
 Iusta date: & quo fert cælum conuertite mentem.
 Me mea virginitas: impollutiq; pudoris
 Immortalis amor gratam fecere tonanti:
 Ille meo amplexu fruitur: semperq; virentis
 Flore pudicitia: Thalamum fortasse subire:
 Atq; maritales potero coniungere tardas:
 Non poterit maculare meum venus vlla cubile:
 Virginieq; decus: custodiet ipse pudorem:
 Qui dedit hæc mihi vota pater: castiq; nitorem
 Corporis: & mentem nullum mihi polluet ærum.
 Hæc eadem sanctos mouit sententia Yates: